[image: image1.jpg]Fundusze

Rzeczpospollta Unia Europejska
Europejskie
ngm': Riglonalny - Polska o Po ls KI E Europejski Fundusz Spoteczny





Zestawienie podpisanych umów o dofinansowanie projektów w trybie konkursowym w ramach Poddziałania 9.1.3 Wsparcie edukacji przedszkolnej (nabór konkursowy nr RPOP.09.01.03-IP.02-16-001/18).
	Lp.
	Nazwa Wnioskodawcy 
	Tytuł projektu
	Kwota dofinansowania
	Całkowita wartość projektu
	Data podpisania

	1.
	Gmina Kluczbork
	Gmina Kluczbork podnosi jakość edukacji przedszkolnej
	1 385 113,62
	1 629 545,44
	22.07.2019

	2.
	Gmina Jemielnica
	Przedszkolak na start.
	879 254,86
	1 034 417,50
	26.07.2019

	3.
	Gmina Skoroszyce
	Radosne Przedszkole - rozwój ośrodka wychowania przedszkolnego w Sidzinie
	429 735,75
	511 873,75
	30.07.2019

	4.
	Niepubliczne Przedszkole i Klub Dziecięcy "PICCOLINO" Mariola Paterek
	Dwujęzyczne PICCOLINO
	156 323,89
	186 121,34
	31.07.2019

	5.
	Gmina Kędzierzyn-Koźle
	Podniesienie jakości edukacji przedszkolnej w Kędzierzynie-Koźlu. Etap II.
	1 937 684,48
	2 279 628,80
	02.08.2019

	6.
	Gmina Strzelce Opolskie
	Przedszkolak poznaje świat
	1 639 775,66
	2 041 681,20
	06.08.2019

	7.
	Gmina Radłów
	Akademia Przedszkolaka
	342 730,62
	403 212,50
	08.08.2019

	8.
	Gmina Pakosławice
	Na dobry początek - dobra edukacja przedszkolna
	324 188,67
	381 959,37
	08.08.2019

	9.
	Gmina Gorzów Śląski
	Niech słońce świeci dla wszystkich dzieci III
	235 683,75
	277 275,00
	13.08.2019

	10.
	Gmina Głubczyce
	Przedszkole równych szans
	348 895,56
	411 171,25
	13.08.2019

	11.
	Gmina Praszka
	Super Przedszkola – Super Przedszkolaki 
w gminie Praszka
	950 407,16
	1 118 132,16
	13.08.2019

	12.
	Gmina Olesno
	Dobre przedszkole - lepsza przyszłość
	1 029 617,70
	1 214 155,20
	26.08.2019

	13.
	WILCZEK Monika Wilczek-Wolnicka
	Tęczowa Dolina – przedszkole równych szans
	189 093,12
	222 462,50
	26.08.2019
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